
Základní školo o Moteřskó školo Storé Křečony,
okres Děčín, příspěvkovó organizace

vý róvo o činnosti školva
ocnl

školní ?ok 2O?I/2O22

Vyprocovolo : M9r. Mockovó Miroslovo, ředitelka školy



l

2

Obsah

3

4

6

7

8

9

10

l1

I2

Základni údaje o škole...,..,...... ....,..,.............3

Přehled oborů vzclělání, které škola vyučuje v soulaclu se zápisem

ve školském reistříku......,.. ....,....................4

Rámcový popis personáIniho zabezpečení čirrnosti školy..,.,.,.....,,..........,..4

Údai" o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí

clo školy.....,... .,,,...................4

Úda;e o výsledcich vzděláváni žáků podle cílů stanovených školním

vzdělávacím pfogramem.... .. ,.....................5

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů.................^....,..,,,....,.....,,.,,,5

Údaje o dalším vzdělávání peclagogických pracovníkťr......,,.,,.....,..,,.,...10

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti.....,.........,,.....,..,...,..,.1 l

Údaj" o r,ýsledcích inspekční činrrosti provedené ČŠI' o hospitaci.......l l

Základníúdajeohospodařeníškoly,.,.,,,...... .....................I2
Úda.le o zapojeni školy do rozvojových a mezinárodních prograrnů.......13

Údai" o zapo.ieni školy do dalšího vzděIávánív rámci celoživotního

učení.....,,....,.. .,................".,l3

ÚOa.le o spolupráci s dalšími pafinery při plnění úkolů ve vzdělávání...13l3

2



1. Základní údaie o škole

1.1 Název, sídlo

Zák|adní škola a Mateřská škola Staré Křečany, okres Děčín, příspěvková organizace

ě.p. 44 , 407 6l Staré Křečany

1.2 Charakteristikaškoly
Základni škola s prvním stupněm tvoříjeden právni subjekt s mateřskou školou, která sídlí

v samostatné budově cca 200 m od budovy školy. Kapacita ZŠ ;e SO zart. Škola sídlí

v dvoupatrové budově ve středu obce. Škota.le spádovou pro části obce Staré Křečany, Nové

Křečany, Brtniky, Kopec, Panský, Valdek. V budově školy se nachiizí také školní družina,

s kapacitou 50 účastníků, školní jídelna a školní kuchyně, iež je společnou pro ZŠ i naŠ.

1.3 Zíizovatel
Zřizovatelem je Obec Staré Křečany, čp. 38, 407 61, Staré Křečany

1.4. Vedení školy, adresa pro dálkový přístupo údaje o školské radě

vedení školy:

Ředitelka školy : Mgr. Miroslava Macková, statutámí zástupce

Vedouci učitelka pro MŠ: Petra Jarschelová

Vedoucí školní jídelny : Gabriela Kiížková

adresa pro dálkový přístup :

www. zsstarkrec_cz

e-mail : reditel @ zsstarkrec.cz, zsstarkrec@volny.cz

ID datové scluánky : 596msnn

TeI : 412 336 292,725 976 367 , 412 384 969

údaje o školské radě l

školská rada má 6 členů:

p. Dita Dupalová (za zákorné zástupce, předsedkyně)

p. Irena Stejskal ová (za ZŠ) ,

p. Veronika Tůmová (za zá{<onrré zástupce),

p. Petr Cl,troustovský, Jindřiška Rej zková (za zřizovatele),

p. Lucie Dočekalová (za MŠ)



2. Přehled oborů vzclěIání, které škola wučuie v souladu se zdpisem

'7 g-01 -C l01 Základní škola

ve školním roce byli žáci vzděláváni dle školnílro vzclělávacího pťogramu základního

vzdělávání čj. SVP- 5 , Škola zdravá a hravá

- ťtpral,a Švp t t.9.20l8 - výuka povinného AJ od 1. ročníku

3. Rómcový potlis personálního zabezpečení činnosti školv

V zúkladní škole pracovali ve školním roce lilo zaměstnanci :

1 ředitelka školy

3 učitelky

2 vychovatelky

4 asistentky pro děti se zdravotním postiženírn

1školník
'l uklizečka

1ekonomka

l kuchař

l pomocná kuchařka

1 vedotrcí školní jídelny

kvaliíikovanost :

ředitelka - kvalifrkace Učitelství pro 1, stupeň ZŠ, vzdélávací progfam

NIDV Kvalifikační studium pro ředitele škol a škol.zařízení

3 učitelky - kvaliťrkované pro 1. sfupeň

4 asistentky pedagoga pro žáky se zdravotním postižením (absolvovaly

kurz pro asistenty pedagoga)

vychovatelky - odborrré kvalifikace

4,

do školv

Zápisu do prvního ročtríku se zúčastnilo l6 dětí ,

2 děti rrrajioilk]a,j PŠD. lditě je po odkladLr PŠD

do prl,níl o ročníku by rnělo nastoupit l4 žáků

4



§ úclaie o výsledcích vztlěltivóní žtiků podle cílů stanovených školním

vzdělóvacím programem

l, 2. 3. 4, 5.

12,7 12314
813i0 725/28 1366/45 19210 16321206

--+
1 
Absence/neomluvená

(za školní rok)

' Prospěch s vyznarTe-

náním (lI. pololetí)

l prospělo (II. pololetí)
l

Zaostávající (Il. polo-

letí)

Neprospčlo (II. polo-

letí)

2 ]-
]

96

J

0

|- ]

8l_-- l1l

1

ll
---

1

-- _-]

0
l1l

Ve druhém pololetí školního roku byla uložena lato kázeňská opatření:

Napomenutí třídního učitele : 6

Důtka třídního učitele : 5

Důtka ředitele školy : 2

3.stupeň chování : l

Uděleny

pochvaly třídního učitele : 12

poclrvala ředitele školy: 0

" 4 žáci přijati na osmileté gynrnázium pro šk. rok 202212023

Dle Rozhodnutí KHS Děčín ze dne 4, 12,2021 (č. i. KLíSUL 10192912021) došlo z důvodu

výsk}tu infekčního onemocnění Covici-19 k uzavření provozu ZŠ v době od 6, 12. - 10.12,

2021 a dáIe z důvodu opakovanélro výskytu v době od 20.1. - 24.I.2022.

6.

(údaje z Hodnocení mininláIního preventivního 1lrogr(lmu ncl

Sterúnkol,á)

rok 2021/2022, Dana



Spolupráce celého učitelského sboru při plnění MPP
Vzhledem k malému počtrr žáků a úzké spolupráci r,šech vyuěujicích se daří naplnit stano-

vené cíle v oblasti prevence- vést žáky ke spolupráci, přátelské komuiikaci a odpovědnosti za

sr'é jednáni, posilovat sclropnosti objektivního sebelrodnoceni mezi učiteli a žáky, navozovat

atnosféru důvěry, vést žáky ke zdravérnu životnímu stylu, předcházet agresivitě a šikaně me-

zi Žáky, atd,. Realizace plevet,lce probíhala dále spoluprací s rodiči, zřizovalelern, PPP a bese-

dami s dalšími odborniky. Cást cílů byla naplňována v rámci předmětťt prvouka, přírodověda,

vlastivěda a tělesná výchor.a, v českérn jazyce ve slohu a čtení. Při výuce pedagogové uplat-

ňovali různé netody práce - skupinové činnosti, dramatizace, sociální hry, diskuze, projekty,

besedy, exkurze apod.

6.1 Způsoby spolupráce s rodiči, školní družinou

Rodiče jsou pravidelně a aktuálně o dění ve škole informovrini (písemně, email,WlmtsApp,

tel, web). Případné problérny se řeší lrned pohovoíeln na sjednané schůzce.

Školní družina nrá program propojený s programem školy, paní vychovatelky jsou v kontaktu

nejen s pedagogy, ale rovněž s rodiči.

6.2 Využití MPP pro realizace nového

Vždy se snažíme vycházeí z předešlého programu a osvědčených akcí, které předcházejí

rizikovérnu chování, V tomto duchu budeme pokračovat i nadále, zirrtenzívníme spolupráci

s PPP a zajistíme besedy o prevenci.

6.3 Prezentace školy na veřejnosti

Škola se běžně účastní ruzných akcí, projektů a soutěží nebo salna akce pořádá. Výsledky

svých prací prezentuje na nástěnkách školy, web stránkách školy, na facebooku školy a v

místním i přespolním tisku.

přehled akcí :

,Iednorázové akcg

Stnrelovací akce - hřiště (org. SI) /l.-5.r./

Svět knihy - Praha }Iolešovice (org. Sl) /3.-5.r./

Hasiči Rumburk - ukázka teclrniky a činnosti /l.-2. r./

Plšikova rrčebna NPČŠ - beseda o lese /1. - 2.t./

Plšikova učebna NPČŠ - beseda o vodě /3. - 5.r./

a

a

a

a

a



o 72 hodin * úklid, sběr odpadků v okolí školy, podél cest, lrřišť, lrřbitova /l.-5.r./

o vítání občánků - kulturní pásrno /sboreček/

o .Iak se dříve žilo (dětsrví a volný čas) beseda s p. E.Střížkovou /2.-5.r./

. IQ Landic Liberec /3.-5,r./, IQ Park /1 .-2,r./

o Evoluce člověka -beseda o vývoj i člověka p. V,Vencko /2.-5.r./

r Čert a Mikutáš

o Vánočni dílny + prezentace Vánoce /1 .-5,r,/

o Autorské čtení (O poště na konci světa) p. R.Křivánka /1 ,-5.r./

r Autobus Otakárek - dopr.výchova - Bezpečně nej en na silnici /1 ,-5.r./

o Dinosauři beseda ojejich životě p. v.vencko

r Pruní pomoc -prakt. ukázka poskytnutí l .pomoci p. ! .Hozáková 11 .-5.r.l

. Den otevřených dveří

o Uklid'me Česko-sbininí odpadků r, obci i 1.-5.r.i

c Žiyol Indiánťr (Rosehill) vyprávění + ukázka života ll,-5.r.l

. Den Evropy - akce Gymnázia Rumburk /4.+5.I./

r Pravěká moře -vznik života na Zemi- p.V.Vencko /2.-5.r./

. Den děti - bojová hra v okolí školy (org. SI) /l .-5.r./

. Život dříve a dnes - beseda p. V.Vencko /2.-5.r./

. Sportovní dopoledne (org. SI) /1.-5.r./

o Kyberšikarra - beseda p.Michalinová z PPP Rurnburk l4.+5.r.l

. Škohí výlet Zlbrnice 11.-5.r.l

o Atletická olympiáda DSO Sever - stadion Rumburk /vybraní žácil

o slavobrána vítání budoucích prwňáků

o .,1.třída nanečisto" - návštěva předškoláků z MŠ v 1.třídě

o Loučení s páťáky (táborák, stezka odvahy, stanování u p.ředitelky) /5.r./

Akce školní družinv

o prohlídka místniho kostela s výkladem faráře

o Drakiáda

o Beseda - svět nevidomých

. Dýňování - dlabání dýní

o perníčkování - pečení pemíčků

o Měsic stolních her - turnaje



o pečení koblih

o Masopustní kameval

o Noc s Andersenem přespáváLrrí ve škole

. projektový den ke Dni země třiděni odpadu, důležitost vody pro život

. Čaroděinický kameval

. ZUŠ oPEN Rumburk

. Den dětí - hry a stopovaná

o Adrenalin park Jedlová

Pro.ieklové d4,,

r stmelovací akce pro všechny ročníky na viceúčelovém břišti (spoťovní aktivity, hry -
pořádá Sl)

. ukliďme Česko

c Poznáyací exkurze do IQ Landie Liberec

o 72 hodin - pomáhám, protože chci

o vánoční dílny + prezentace vánoce

o vitání budoucích prvňáků - začlenění do školního kolektivu, uvítací brána, pamětní

list, soutěže, společný oběd

Vvstotnení a akce pJp!9diš9_g!!ě!i

o z důvodu pandemických opatření neuskutečněny.

Minloškolní pyokbly

. ovoce a zelenina do škol

. Mléko do škol

. spolupráce s dětskými nakladatelstvími Albatros, Fragment, MF, Grada, Knižata

Zapqiení do charilativních clktillit

. Čtení pomáhá

. Život dětem (příspěvek - 462 Kč)

o Sidus (Certifikát - 241 Kč)



Dalš { ne sp e c iíi cké aktiv i l),

. Národní šetřeni žáků 5.ročníku (SCIO)
r setkání starousedlíků (spolupráce s oú)
. Vítání občánků (spolupráce s OÚ)

. zájmové ktoužhy - při zš
-angličtina
-sboreček
-rybářský
-fotbal

. - při DDM:

-výtvamý
-sportovky
-šitíčko

o - při Schródingerově institutlt:

-doučování žáků se slabým prospěchem
-zpěv, hlasová přípravka
-bubny-začátečníci a pokočilí

. Škotní i mimoškolní soutěže a akce:

/ Celoroční sběr (papír, kartony, pellahve)- 4x poukázka na 800 Kč a 9x port-

krázka na 200 Kč
/ za poznánínl Českého Švýcarska

Plavecký výcvik (plavecká škola Delíin Vdf.1

P)avecký bazón Runrbrrrk od25,4. 20.6.2022, doprava autobusenr.

6.4 Závér

Většina akcí z MPP se ve školním roce 2021/2022 naplnila dle plánu a úspěšně realizo-

vala. Žáci získali řadu znalostí i dovedností v oblasti prevence sociálně patologických jevů.

Tyto tendence chceme i nadále posilovat a upevňovat. Stejně tak chceme pokračovat ve spo-

lupráci školy s rodiči a širší veřejností. také i s MŠ Staré Křečany.

V lelošním roce nebyly zaznaírcnány žádné případy užívání návykových látek, kouření,

kriminality a delikvence, vandalismu apod. Minimálně se řešily problémy spojené

s virtuálnírni drogami (počitače, televize, mobil y...). Proběhlo několik pohovorů se zákorr-



nými zástupci ťech žáků ohledně částeěrrě omluvených a neonluvených absencí, následně

bylo písemně požádáno o spolupt,áci s OSPODcm. Žáci začali spolupracovat s SVP Jiřikov a

KOSTKOU Krásná Lípa.

Nadále budeme sledovat pravidelnou docházku žákťr do školy a snažit se prer.entivně působit

proti záškoláctvi. Nadále budeme ve spojení s OSPODen.

v rúmci DVPP :

uvedenl,jsou všechn7 akce , worksltopy, konJbrence, seminúře, webinriře l setkciní,

tidaie uvedené yčet ně MŠ

Edukační laboratoř... , . . ... .....1 pedagog

Exkrrrze NPČŠ Dolský mlýn.... .. ,. . , . . . ...... . . ,,3 pedagogové

Zažijte s námi České Šl"ýcarsko hravě .,,......,.,........2 pedagogové

eTwinnig v pandemických podmírkách....... ....1 pedagog

I(onference Školstuí 2022,,,..,,......, .............1 pedagog

Konference.Taksežijemalotřídkám...........,,,..1 pedagog

Přírodovědné činnosti v ŠO.......,........ ..........1 pedagog

Kolokviurn ředitelů ZŠ....., ......1 pedagog

Kolokvium ředitelů MŠ.......... 1pedagog

Aktuální oíázky v Ťízeni malotřídních ZŠ...........,................".1pedagog

Čtenářská gramotnost... . , . .........2 pedagogové

Efektivní využití MS OFFICE pro pedagogy /onJine/,......... ..... i pedagog

Novely právníclr předpisů ve ško|sívi 2021,/22 /on-Iirre/. , . .. . . . . . . . . ..1 pedagog

Anglická gramatika hrou /on-line/... .. . ,. ... . . . . . . ...1 pedagog

Inovativní metody výuky cizích jazyků na ZŠ /on-line/. . . , . . . . . . . . . . ..l pedagog

Jak rozvíjet matematickou gramotnost aneb matematika v praxi /onJine/. . ..l pedagog

Projektové vyučování v ZY /on-line/.......... ........1 pedagog

Práva a povinnosti učitelky MŠ /on-line/. ,. ...... . ......1 pedagog

Náměty na využití skrrpin.práce na 1.stupni ZŠ lon-linel ,,..............1pedagog

Sdílení příklaclů dobré praxe : Přijímání a začleňování žáků cizinců /onJine/l pedagog

Spolupráce AP s učiteli /on-linel.................... ........1 pedagog

Metod.kabinet prvostupň. a předškol.vzdělávání SYPO... . . ...,...........2 pedagogové

10

a

a

a

a



a

a

a

a

Jecllé byliny brzkélro j ara a jejiclr kulinární využití. . . .,.2 pedagogové

.Tak postupovat v přijímání a začleňování žáků cizinců do ZŠ /online/. . ..1 pedagog

Hodnocení v individualizované výuce v ZV /on-line/. . . . 1 pedagog

I(olokvium ředitelů. . . ... ,. . . . ,,.,.,....,..l pedagog

Jak na revizi RVP ZV v oblasti lC]T...... ..................2 pedagogové

Sclrůzka metodiků prevence....... ..,.,.2pedagogové

Kyberšikana.., .. ......2 pedagogové

l.r. M /řed./

2.+3. r. Pw /íed.l

3.,4.r. + 5.r. HV /řed./

4.+ 5.r. VL /řed./

4. + 5. r. čtení - ŠK /řed./

5. r. INF /řed./

I.+ II. odd. /řed,/

MŠ - odd. Berušky iřed,/

MŠ - odd. Berušky /T.ed.uč./

MŠ - odd. Sluníčka li ed.uč./

MŠ - odd. Sluníčka /ved.uč./

Škola prezentuje s1,ou próci na veřejnosti proslřet]nictt ím :

webových stránek www.zsstalkrec,cz, í'acebooku

v místním tisku

zapojení školy do celostátních projektů, škola spolupracuje s MŠ v rámci společných

aktivit

projekty, so.ltěže, akce školy

7.I

;

9.

v tomto školním roce se kontrola ČšI neuskutečnila.

ll



l0. zdklruIní údaie o hospodaření školv

Údale za rok2o2t

pŘfuvtv

Dotace Kraj - na přímé náklady
Dotace MŠMT - projekt šablony ll
Dotace MŠMT - projekt šablony lll
Dotace ESF

Rozpuštění transferu
Dotace Obec
celkem dotace

Tržby z prodeje služeb (ú plata,stravn é, pomůcky)
Výnosy z pronájmů
Výnosy - příspěvky na učebnice a pomůcky
Výnosy z prodeje dl. majetku
Ostatnívýnosy z činnosti (pojistné, dary, pošk.uč, sběr)
Čerpánífondu FKSP

Celkem tržby

Příjmy celkem

vÝorue
Materiál
E n er8ie
Před p latn é

Opravy a udržování
Cestovné

Služby
Mzdové náklady
Zdravotní a sociální pojištění
Zákonné pojištěn í

odvod do Fksp
Respirátory Covid i_9

Manka a škody (odpis potravin - Covid)
ostatní náklady (pojistné, lék. Prohlídky)
Odpisy
Drobný dlouhodobý majetek
Ost. finančnínáklady, ban ka zaokr.

Výdaje celkem

11 214 009,00
33-I 462,66
68 779,75

t43 921,00
25 649,64

1 866 400,00
13 655 621,45 Kč

726 637,77
3 250,00

z1 346,00
0

67 281,,35

37 996,00
856 511,12 Kč

t4 5t2 t32,57 Kč

864 998,83
634 416,80

9 679,33

II7 678,43

2 477,0o

269 575,04
8 525 705,00
2 805 323,00

34 859,02
165 995,12
24 893,22

0,00
53 694,01

495 876,00
2oI289,oo

7 641,75

L42!4 Lo2,!5

12



Á

Školaje zapojena <1o programu

ovoce do škol

Mléko do škol

Šablony II. a IIL

Národní plán obnoly (NextGeneration EU)

sšllli
Studilm pedagogiky pro pedagogy VČ vykorrávající dílčí přímou pedagogickou

činnost.......... l pedagog

mateřská škola (společné akce a dílčí spolupráce)

PPP a SPC Rumburk (pravidelné korrzultace o žácíclr s SVP)

OSPOD Rumbr.rrk (preventivní opatření a řešení problémů se žáky a jejich

zákonnými zástupci)

Eko-Kom Vdf (třídění odpadu)

Nadační fondy SIDIJS a Žtvor oĚrBna

Schródingerťrv institut

12.

l3.

Vypracovala :

školská rada schválila dne ,:?,ff.{K

Předána zřizovaten ane .í,{./.4.í&<.. ... .

Mgr. Miroslava Macková, ředitelk 
^ 

šk"ly-.4? :... /! !.,:.

Podpis předsedy ŠR....

l3



3 scio

Analytická zpráva zŠ zozl l2o22

Základní škola a Mateřská škola Staré Křečany, okres Děčín

(CJTV)



V prvníkapitole jsme pro Vás připravili soUhrnné 8rafy UkaZujíCí spokojenost žáků 2, stupně, rodičů a učilelů 5 různými oblastmi školy,
Další kapitoly jsou zpracoVány dle 5ktlpln jednotli\4ich re5pondentů,

Rodič:Jste u vás ve škole spokojen/a s následujícím i oblastín i?
A)5 úrovní školní jíd€lny

B)5 úrovnízáchodů a UmýVáren

c)5 píostolamiškoly
D)5 9ýUkou cizích ]azykú
E) s !,ýukou práce nts počítači

F) 5 pomůCkanri, které §e na škol€ použíVajipři\.ýUce

H) 5 nabidkou VoIit€lný(h předmělů
l) se způsob€m předáVánídůležitých informacírodičům

J) s kvalitou vztéhů mezi žáky

k) s komunlkací s třidním uč]telem véš€ho dítěte

M)§ peda8o8ickými schopnostmí VyučUjíclch

G)s vybavením a ?ázemím, krcíé škola VyUžíVá pro tělesnou VýChoVU a N) s celkovou úrovníVýUry
sportovníakiivity

l Vášešk,(3])

E vše (30818)

N/l N

3.7 3,5

3,3 3,2

3,5

3,]

íýN

3,4 3,3

KL
3,6 3,8

3,6 3,4

lJ
3,3 3,43,5

D

3,6

3,13,3

'"
3,6

3

c

Graí 2a(hycuje spokojenost rodičů s Vybrónými obla5tmi funtování školy, Za pozornost stojí oblastj, kde se bUdto \^ýrazně lišíprůměry
1, a 2, stupně, nebo kde průméry za Vaš š kolU neodpovída]í ce lore p! bllkor^rm prů m ě růrn, V Iege ndě 8rafu UVád ím e prům ě rný poče t

respondentů, kteříodpověděli na VšeChny tyto otázky,

tililtilttttililttt
BcDEFGHl] J K

3,6

3,6

ttttttttnttttt
A

r 1, si (31) 3,4

El st,Ge(18783) z8

3A
2,,l

3,6 18 z6
2,9 3,3 3,1

E

3,7

3,3

3,7

3,3

3,7 3,6

GH
3,7 3,6

3.3 3,1

1,5

],4
3,4
3

L

3,8

3,4

ško]á c] lV sestaveno ]3,04 2022

Spokojenost rodičŮ s fungováním jednotlirných oblastí školy



Učiiel:Jste U Vá5 Ve škole spokojen/a 5 následujícími ob|astmi?
A) se způsobeín, jalíýín 5e Ve škole pracuje 5e sociálni inklUzi

B)5 Vaším pracovnim zá2emím
c)s množstvim příležatostí p.o váš profesně,osobní ro2voj

D)s přistupém V€dení školy Vůči Vám

E) s tim, jak s Vámi íodiče komunikují
F) § choVáním žáků VůčiVárír

c)s Vaším finénčnim ohodnoceninr

H)s kvalitou pomŮcek !rčenýCh pro VýUkU Vášich přednrětŮ

l) s lnleínlm n.sldven m sy5|émú ádm,n1,1l.(lvn, pl;L€

]) s připravenostížáků na VašivýukU

K)se VZLahy V Učitelském sbor!

B lJ
3,3 3,,]

3 2,a

G

3,6

3,]

cD
:,a :,e
3,4 3,5

E

3,8

H

3,1

K

3,]

3,3

l Vaše šk, (8)

tr Vše (a877)

l Vaše šk, (8)

tr Ge(2aý)

Učitel; Které z následuiících oblastí mají obecně
pedagoga/pedagožky) celkově spokojen/a?

A)Vztahy V učitelském sboru
B)přist!p vedení školy Vůč Vár.
c)rilnožství přílež to§tí pro Proi€sně-osobní rorvoj

G)žpůsob kom,]nikace ze sřany rodičů žákú

H)ChovánížákŮ vŮči vám

l) připraveno§t žákú na !,ýukll

]) připráVenost školy na soc]ální inkluzi

k) interni nastav€nísystém! adminislrétivnl práce (způsob, procesy a

píostř€dky, jimiž se Peda8ogové na škole musejí § administrativol,J

vypořádáVa0
l) něco jiného (doplňr€):

D)pracovní zázemí (Vrybavenost, prostornost, !5pořádáni, mira
50!kíomi atd, V kabinetu/kanceláři)

EJ fin6nčni ohodnoceni
F) kvalita pomůcek urč€ných pío ýýUkU vašich předmětl]

L

09t

D

38%
53%

il
3]

ttnttttntn
V tomto grafu je ZnáZorněna spokojenost Učitelů s růZnými a5pekty rUn8ování školy a ]ejich práce. ZMršenou pozornost doporučujeme
Věnovat oblastem, kde 5e průměr Vaší školy \4iíazně od|išUje od celorepublikového píůměrU, oblasti]'soU seřazeny 5estupně podle
průmě rné spoko.|enosti na Vaší škole, Přj interpretaci VěnUjte pozornost i následujícímU 8rafu, který Zná2orňuje oblasti majici na

spokojen05t učitelů největšíVliV, V le8e ndě grafu uVádírne průměrný počel respondentů, kte ří odpovědě|i na Všechny tyto otéZky,

neivětší vlav na to, zda iste ve svém zaměstnání (na pozici

UčiteLé hodnotili, nakolik rnajíjednolliVé oblasli VliV na jejich spokojenost V Zaměslnéní. Při inte rpretéci Věnujte pozornost i předchozÍmU

8rafU, který ZnáZorňuje spokojeno5t učite|ů s \,ybranými oblastm i, Zaměřte se zejména na ty oblasti, se kterýmiučilelé nejsou spokojeni

a které mají na jejich spoko]enost největší VliV. Při porovnáVáni 8rafú neZapomeňte, že jsou oblasti seřazeny 5estupně, takŽe obla5t A
V předChožím 8rafU nemUsí znamenaL stejnou ob|ast jéko A V tomto 8rafu.

nnnnntnnnmnE-
62%
88%

Bc
szx 389ó

86% 35%

EFG
:e ró 38% 25v.
64% 33% 40%

H

25%
559t

IJ
lzk 12%

27% 1596

K

ow
27%

sestavcno ]3 0.4 2022

Spokojenost učitelŮ s fungováním jednotliiných oblastí školy


